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Schodnia: Kanalizacja i bezpieczeństwo

fot. M.W.

3 kwietnia podczas zebrania sprawozdawczego w Schodni poruszono m.in. kwestie związane
z kanalizacją sołectwa, bezpieczeństwem oraz utrzymaniem dróg. Ponadto sołtys i rada
sołecka złożyli sprawozdanie za 2016 r. W zebraniu uczestniczyło prawie 50 mieszkańców.

Po przywitaniu zebranych, wśród których byli także Zastępca Burmistrza Ozimka Jarosław Wita,
radny miejski Marek Elis, nowy dzielnicowy sierż. szt. Zbigniew Czubak, prezes PGKiM
Mirosław Wiciak, jak również Antoni Gryc radny powiatowy, uczczono minutą ciszy zmarłych
mieszkańców, a w szczególności zmarłego w ubiegłym roku byłego sołtysa Eryka Cichonia.

W ramach sprawozdania z działalności sołtys Julita Widera po krótce przedstawiła jak wyglądał
ubiegły rok. Środki z funduszu sołeckiego (łącznie 23 733,46 zł) przeznaczono m.in. na remont
pomieszczeń magazynowych i doposażenie świetlicy wiejskiej, utrzymanie zieleni i czystości, remont
boksu garażowego w remizie OSP oraz imprezy kulturalne. Zaznaczyła, że brak większych inwestycji
w infrastrukturę drogową spowodowany jest oczekiwaniem na kanalizację, wskazując jednak, że lada
moment powinien się rozpocząć remont ul. Dolnej i Polnej. Poinformowała także, że w ramach M-G
Spółki Wodnej wyremontowano ponad 900 mb rowów w sołectwie. Na zakończenie podziękowała
wszystkim, którzy wspierają działalność sołtysa i rady sołeckiej i angażują się w życie wsi.

W ramach wystąpień zaproszonych gości nowy dzielnicowy sierż. szt. Zbigniew Czubak,
przedstawił zagrożenia oraz uczulił mieszkańców, by reagowali i na bieżąco informowali policję,
podając jednocześnie przykłady wyłudzeń i oszustw, które miały miejsce na terenie gminy.

Kolejnym tematem była kanalizacji sołectwa, który został omówiony przez Mirosława Wiciaka.
Poinformował, że złożony wniosek został pozytywnie zaopiniowany i należy się spodziewać



Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 18-05-2024 19:16

, Ozimek 2

ostatecznych decyzji pod koniec roku. Opisał także obszary objęte inwestycją, źródła finansowania,
ogólne zasady funkcjonowania oraz usługi związane z kanalizacją.

Jarosław Wita dodał w temacie kanalizacji, że gmina będzie szukać rozwiązań dla mieszkańców,
których posesje nie są objęte projektem. Rozważa się umożliwienie budowy oczyszczalni
ekologicznych, zaś tam gdzie uwarunkowanie terenu na to nie pozwoli, zostanie zaproponowana
korzystniejsza oferta wywozu.

Na zakończenie przegłosowano wnioski m.in.: o zmianę granic sołectwa; o remont chodników przy
ul. Powstańców Śląskich i ks. Piotra Gołąba; o reorganizację ruchu na skrzyżowaniu ul. Opolskiej z
ks. Piotra Gołąba i o remont boiska wiejskiego.
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